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 پلیس تا شکست قطعی کرونا 
در کنار مدافعان سلامت می ماند

ارتقــای روحیه آینده نگــری و جهادی در جامعه اســامی مهم ترین راهکار 
برای عبور موفقیت آمیز از بحران های مختلف اجتماعی و دســتیابی به آینده 
ای روشــن در جامعه خواهد بود. در این میان  مأموران پلیس در کنار مدافعان 
سامت و سایر دستگاه های خدماتی، همچنان تا شکست قطعی ویروس کرونا، 
با استفاده از همه ظرفیت های موجود، آماده خدمتگزاری به مردم هستند. بی 
تردید پلیس بر سر امنیت و سامتی مردم با هیچ کسی تعارف ندارد و به همین 
منظور تدابیر ســختگیرانه ای را برای برخورد با کســانی که ســامت مردم را به 
خطر بیندازند در نظر گرفته اســت. نیروی انتظامی همواره با حضوری مستمر 
در همه صحنه های مختلف اجتماعی بر آن بوده تا در کنار ارائه خدمات امنیتی 
انتظامی، بهداشتی، درمانی و... با استفاده از آموزش های تخصصی، بهنگام و 
همگانــی، روحیــه امید به زندگی را در نهاد تمامی افــراد زنده نگه دارد. هرچند 
کــه همچنــان بهترین اقــدام برای عــدم انتقال این ویــروس به دیگــران از نظر 
پزشکان و دیگر کارشناسان مراکز علمی و بهداشتی،  درخانه ماندن تا ریشه کنی 
کامــل آن خواهد بــود. البته در این میان باید از همکاری مردم با پلیس و ســایر 
دستگاه ها  و توجه آنها به رعایت اصول بهداشتی برای کاهش شیوع کرونا وقطع 
زنجیــره انتقال این ویروس قدردانی کــرد . مأموران پلیس نیز در کنار مدافعان 
ســامت و ســایر دســتگاه های خدماتی، همچنان تا شکســت قطعــی ویروس 
کرونا، با استفاده از تمامی ظرفیت های موجود، آماده خدمتگزاری به مردم به 
خصوص شهروندان  غرب استان تهران هستند. به عنوان مثال  با اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی و کنترل خودروها در ورودی ها و خروجی استان از سوی 
پلیس غرب اســتان تهران، نتایج بسیار خوبی در زمینه کاهش آمار مبتایان به 
ویروس کرونا در سطح استان حاصل شد گرچه عموم شهروندان باید همچنان 
توجه داشــته باشند تا زمانی که شرایط عادی نشود با ماندن در خانه و مراقبت 

حداکثری به خصوص شرکت نکردن در تجمعات با این ویروس مقابله کنند.
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 تأیید حکم قصاص برای قاتل مرد جوان
گــروه حــوادث/  حکم قصاص جوان شــروری که بــه خاطر یک 
نــگاه، تــازه دامادی را به قتل رســانده بــود، با تأیید حکم از ســوی 

دیوانعالی کشور به شعبه اجرای احکام فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از 
اواخر ســال 97 با گزارش یک درگیری میان 2 پسر جوان در یکی از 
پارک های تهران آغاز شــد که در این نزاع سعید به علت جراحت 
بر روی ســفید رانش به بیمارســتان انتقال پیدا کرد و  ساعاتی بعد 

هم شدت خونریزی سبب شد تا او تسلیم مرگ شود.
پــس از مرگ ســعید، مأموران به دنبال شناســایی و بازداشــت 
ضــارب رفتنــد و پــس از تحقیقــات میدانــی موفــق شــدند هویت 
ضارب به نام ســینا 26ساله را شناسایی و او را به عنوان متهم قتل 

عمد سعید دستگیر کنند.
ســینا پــس از بازداشــت و در همان ابتدا به وارد کــردن ضربه با 
چاقــو بــه پای مقتــول اعتراف کرد و گفــت: من و دوســتانم هر روز 
عصــر بــه پارک می رفتیم و مشــروب می خوردیــم. آن روز هم در 
حال خوردن مشــروب بودیم که به یکباره ســعید از کنار ما رد شــد 
و بــه من چپ چپ نگاه کرد و من به خاطر اینکه مشــروب خورده 
بودم  و حالت عادی نداشتم  به او اعتراض کردم که همین مسأله 
باعــث درگیری ما شــد و او مــن را کتک زد و من هم بــرای دفاع از 
خــودم بــا چاقویی که همراه داشــتم ضربه ای بــه ران پایش زدم و 
بعــد هم درگیری ما با وســاطت مردم تمام شــد امــا ظاهراً همان 
ضربــه باعــث جان باختن او شــده و مــن هیچگاه فکــر نمی کردم 

ضربه چاقو به پا می تواند کسی را بکشد.
پــس از اظهــارات متهــم و تکمیــل تحقیقــات کیفرخواســت او 
صــادر و پرونــده برای رســیدگی به شــعبه 4 دادگاه کیفری اســتان 
تهــران ارجــاع شــد. در ادامــه اولیــای دم در جایگاه قــرار گرفتند و 

درخواست قصاص برای قاتل پسرشان را مطرح کردند. 
مــادر مقتــول بــه قاضی گفت: بــرای ســعید چند مــاه پیش به 
خواســتگاری رفته بودیم و او پس از پیدا کردن کار مناســب، دختر 
مــورد عاقــه اش را نامــزد کــرد و قــرار بود مراســم ازدواجشــان را 

برگزار کنند .
 امــا ایــن آدم بی رحم بــه خاطر یک نگاه، پســر جوانم را از من 
گرفت. من از او نمی گذرم. زندگی من بعد از تنها پســرم نابود شد 
و پــس از ایــن اتفاق از خدا خواســته ام که به زندگــی من هم پایان 

دهد.
بعــد از اظهارات مــادر مقتول متهــم به جایگاه رفــت و گفت : 
من قصد کشــتن او را نداشــتم. در همین هنــگام قاضی در مقابل 
اظهارات سینا گفت: ضربه ای که زدی به سفید ران مقتول خورده 
و یکی از رگ های حیاتی بدن او را قطع کرده و خونریزی ناشــی از 

آن سبب فوت سعید شده است.
ســینا دوبــاره ادامــه داد: قســم می خــورم نمی دانســتم چنین 
ضربــه ای باعــث مــرگ می شــود. می خواهــم اولیــای دم حرفم 
را بــاور کننــد  من عــذاب وجدان زیــادی دارم و پشــیمانم و از آنها 

درخواست می کنم که من را ببخشند.
در ادامه اولیای دم بازهم بر درخواست شان که همان قصاص 
متهم بود تأکید کردند و هیأت قضات پس از شــور سینا را به اتهام 

قتل عمد به قصاص محکوم کردند.
 اما رأی صادر شــده با اعتراض متهم مواجه شد و پرونده برای 
رسیدگی به دیوانعالی کشور رفت که در آن مجموعه هم اعتراض 
متهــم رد شــد و پرونــده دوبــاره به دفتر شــعبه 4 ارجاع شــد که با 
توجــه به تأیید حکــم قصاص پرونده برای اجرای حکم به شــعبه 

اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

تبدیل ساختار  
شعب قضایی به کلانتری

 نقشه عموی پیر
برای اخاذی از برادرزاده

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا:

 طرح فاصله گذاری اجتماعی در پادگان ها
 اجرا می شود

گــروه حوادث/  رئیس ســازمان وظیفــه عمومی ناجا در آســتانه از ســرگیری اعزام 
به خدمت مشــمولان ســربازی بــا اطمینان به خانواده هــا و ســربازان تأکید کرد که 
غربالگری سامت و طرح فاصله گذاری اجتماعی به طور دقیق در مراکز آموزشی 
و پادگان ها اجرا خواهد شــد. سردار تقی مهری در تشریح اجرای این طرح به ایسنا 
گفت:  به دلیل شیوع کرونا و با اباغ ستاد کل نیروهای مسلح که با هدف پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا انجام شد، اعزام  تمامی مشمولان سربازی که می بایست در 
تاریخ ۱9 اسفند  سال 9۸ به دوره آموزشی می رفتند  لغو و به هفته اول اردیبهشت 
ماه امسال موکول شد. البته در این میان مشمولان فارغ التحصیل رشته های پزشکی 
و پیراپزشکی و نیز سربازان پیام آور بهداشت که جزو امریه  وزارت بهداشت محسوب 
می شــود، به دلیل شــیوع ویروس و در ششــم فروردیــن ماه فراخوان شــده و بدون 

گذراندن دوره آموزش نظامی به مراکزدرمانی نیروهای مسلح اعزام شدند.
وی ادامــه داد:  در حــال حاضر در آســتانه اعزام ســربازان هســتیم. این ســربازان 
دو دســته هســتند دسته نخست مشــمولان رشــته های پزشــکی و پیراپزشکی که 
می بایســت در طول ســال 99 و موعدهای مختلف به سربازی اعزام می شدند که 
بــا توجه به شــرایط فعلی کشــور تمامی این افــراد برای اعزام در اردیبهشــت ماه 
فراخــوان شــدند.  این افــراد نیز همچون مشــمولان فراخوان شــده فروردین ماه 
بدون طی کردن دوره آموزشی مستقیم به مراکز درمانی و درمانگاه های نیروهای 
مســلح اعزام خواهند شــد و دوره آموزش نظامی را پس از عادی شــدن شــرایط 
سپری خواهند کرد. طبیعی است اگر این افراد به دلایل غیر موجه در موعد مقرر 
برای اعزام اقدام نکنند مشمول غایب محسوب می شوند. اما اگر غیبتشان موجه 
باشد مشکلی نخواهند داشت به همین دلیل درخواست من از این افراد این است 
که برای اعزام به سربازی طی فراخوان اعام شده اقدام کنند.مهری اضافه کرد: 
دسته دوم از مشمولان اعزامی اردیبهشت ماه کسانی هستند که دارای مدارک زیر 
دیپلم تا دکتری غیر پزشکی هستند این افراد طبق دستور العمل های صادر شده 
از سوی قرارگاه بهداشتی امام رضا در ناجا و ستاد کل نیروهای مسلح به سربازی 
اعزام خواهند شد. وی با اشاره به پیش بینی تمهیدات لازم برای اعزام این دسته 
از مشمولان نیز گفت: سربازان نقش مهمی در بنیه و توان دفاعی کشور دارند و در 
این روزها که تمام ارکان کشــور در حال تأمین امنیت جانی و ســامت شهروندان 
هســتند نقش سربازان نیز غیر قابل کتمان اســت. در بسیاری از اقدامات که برای 
مقابله با کرونا صورت گرفت سربازان حضور پر رنگی داشتند مواردی نظیر اجرای 
طــرح فاصلــه  گذاری اجتماعی، ضــد عفونی معابر، تأمین امنیــت و ... جزو این 
موارد است. به همین دلیل نیز لازم بود سربازان با رعایت پروتکل های بهداشتی 
به سربازی اعزام شوند.مهری در مورد برخی نگرانی ها در مورد سامتی این افراد 
گفت: من متوجه نگرانی خانواده ها هستم، اما این اطمینان را می دهم که ما نیز 
نگران ســامت این افراد  هستیم و تمام تاشــمان را برای مراقبت از آنان انجام 
داده ایم.  سربازان هنگام اعزام طی چندین مرحله غربالگری می شوند.  نخستین 
مرحله غربالگری سربازان در پایگاه های بهداشت است، طبق  هماهنگی انجام 
شــده با وزارت بهداشــت از مشــمولان خواسته می شــود که چند روز قبل از اعزام 
به پایگاه های بهداشــت منطقه خود رفته و وضعیت سامتی آنها چک شود، در 
صورتی که پایگاه بهداشــت وضعیت آنها را مشــکوک تشخیص دهد به سربازی 

اعزام نخواهند شد تا درمان شوند.
وی ادامــه داد:  مرحلــه بعــدی هنــگام ورود بــه مراکز آموزشــی اســت کــه در این 
شــرایط نیز تمامی ورودی ها از ســوی پزشکان معاینه می شوند و موارد مشکوک 
غربالگــری خواهند شــد. همچنین اگر ســربازان بــا اتوبوس به مراکز آموزشــی در 
استان های مجاور یا شهرهای دیگر اعزام شوند در بدو ورود به آنجا هم غربالگری 
خواهند شــد.  ضمن این که دســتکش، محلول های ضدعفونی و ... نیز در اختیار 
سربازان قرار می گیرد.مهری با بیان اینکه در هریک از این مراحل اگر فرد مشکوک 
به کرونا تشــخیص داده شــود، از اعزام جلوگیری خواهد شــد، گفت: عاوه بر این 
اقدامات، فاصله گذاری اجتماعی در اتوبوس های اعزام سربازان نیز اعمال شده 
و آنان یکی در میان روی صندلی ها حضور خواهند داشت. رئیس سازمان وظیفه 
عمومی ناجا تأکید کرد:  عاوه بر این موارد، تمامی ســربازان و همچنین پرســنل 
نظامی که از پادگان خارج شــده باشند به ازای هر بار ورود وضعیت سامتی شان 
بررسی خواهد شد. در داخل آسایشگاه ها نیز فاصله گذاری اجتماعی رعایت شده 
و فاصلــه تخت هــا از یکدیگر به دو متر افزایش یافته اســت. همین امر نیز ســبب 
کاهش تعداد سربازان اعزامی در محیط های آموزشی و پادگان خواهد بود. عاوه 
بر آن فضاهای پرتردد ضدعفونی می شــود.  کیفیت غذا  و خورد و خوراک بیشتر 

شده است ضمن این که غربالگری در حین دوره آموزشی نیز انجام خواهد شد.
ســردار مهری با بیان اینکه تا امروز حتی یک مورد گزارش فوت سربازان به دلیل 
کرونا  نداشته ایم، گفت:   به سربازان فعال در عرصه مقابله با کرونا تشویقی اعطا 

خواهد شد که این تشویق ها از سوی فرمانده هر یگان ارائه می شود.

 سردار محسن خانچرلی
فرمانده انتظامی غرب استان تهران

گروه حــوادث/  مــرد 70 ســاله که بــه بهانه 
اختاف مالی نقشــه ربودن برادرزاده اش را 
طراحی و اجــرا کرده بود تحت تعقیب قرار 

گرفت.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، اوایل 
تیر سال گذشته گزارش یک مورد آدم ربایی 
به پلیس اعام شــد.  صاحب یک رستوران 
در حوالــی بزرگراه امام علــی )ع( به پلیس 
گفــت: سرنشــینان یــک خــودروی پــژو 206 
قصد ربودن مردی را داشــتند که وی خود را 
از خودرو بیرون انداخت  وقتی که شــاهدان 
و رهگذران می خواســتند سرنشــینان  پژو را 

دستگیر کنند آنها فرار کردند.
بدنبــال این تمــاس بافاصلــه مأموران 
پلیــس راهی محل حادثه شــدند و شــهرام 
که موفق شــده بود از دست آدم ربایان فرار 
کنــد در تحقیقات به مأمــوران گفت: مدتی 
اســت کــه بــا عمویــم  یــک فروشــگاه مــواد 
غذایی تأســیس کردیم. کارهای حسابداری 
فروشــگاه را من انجام می دادم. مدتی قبل 
عمویم، خســرو، مدعی شد که یک میلیارد 
و ۸00 میلیــون تومــان از حســاب و کتاب هــا 
کم شده است و سر همین موضوع  اختاف 

پیدا کردیم. 

ë بدهی دردسرساز
شــهرام ادامه داد: برای اثبات بی گناهی 

خودم هرمدرکی لازم بود نشــانش دادم اما 
باور نکرد و من هم از او به خاطراین تهمت 
شــکایت کــردم.  امــروز هــم بــرای پیگیــری 
کارهایم به مجتمع قضایی شــهید بهشــتی 
رفتــه بودم. بعــد از اینکــه از مجتمع بیرون 
آمــدم ناگهــان خــودروی پــژو 206 راه را بــر 
من ســد کرد.  دو نفر از ماشــین پیاده شده و 
با تهدید شــوکر مرا به زور ســوار خودروشان 
کردنــد. آنها مرا تهدید کردند که اگر برگه ای 
کــه داخــل آن نوشــته بــود مبلــغ ۱ میلیــارد 
و ۸00 میلیــون تومــان بــه عمویــم بدهــکار 
هســتم را امضا نکنم مرا می کشــند.  اما من 
از امضــا خــودداری  کــردم در بزرگــراه امام 
علــی در حرکت بودیم که بــا  ترافیک  رو به 
رو شــدیم و مــن خــودم را بیــرون انداختم. 
بــا دیدن ایــن صحنــه سرنشــینان خودروها 
و مغــازه داران آن اطراف بــه کمکم آمدند 
امــا پــژو ســواران موفق به فــرار شــدند. من 
ناشــناس خــودرو  از عمویــم و سرنشــینان 

شکایت دارم.

ë دستگیری یک زن
با شــکایت شــهرام، بــه دســتور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
کارآگاهــان اداره یازدهــم پلیس آگاهی وارد 
عمــل شــدند. بــا کمــک شــماره پاکــی کــه 
صاحــب رســتوران در اختیــار تیــم تحقیــق 

قرار داده بود، کارآگاهان موفق به شناسایی 
صاحب خودرو به نام مهرنوش شدند.

زن جوان در تحقیقات گفت: مدتی است 
کــه از همســرم جــدا شــده ام و بــا بچه هایم 
زندگی می کنم. خــودروام هم در این مدت 
دســت کســی نبــوده اســت. مــن با ماشــین 
بچه هایــم را به مدرســه و جاهــای دیگر می 
بــرم و هرگز هم بــرای کارهای خــاف از آن 

استفاده نکرده ام.
درحالــی کــه مهرنــوش چنیــن ادعایــی 
مطرح کرد، عموی شــهرام نیز که به دستور 
بازپــرس جنایــی به عنــوان مظنــون اصلی 
پرونده بازداشــت شــده بود منکر آدم ربایی 
شــد. از آنجایــی که هیــچ مدرکی در دســت 
کارآگاهــان پلیس نبود، بــه ناچار عموی 70 

ساله و زن جوان  آزاد شدند.
 در ادامه بررســی های پلیســی، مشخص 
شــد مرد جوانی بــه نام مهیــار، تماس های 
زیــادی با مهرنوش و خســرو داشــته اســت. 

همین مســأله ســرنخ اصلی را بدســت تیم 
جنایی داد و با شناســایی هویت مرد جوان، 
بازپرس زمانی دســتور بازداشت او را صادر 
در  مهیــار  داد  مــی  نشــان  کرد.تحقیقــات 
عســلویه کار می کنــد و هــر چند وقــت یکبار 
بــه تهــران می آیــد. در نهایت 9 مــاه پس از 
آدم ربایــی 2 ســاعته، تیــم تحقیــق بــا خبــر 
شــد که مهیار به تهران برگشــته و بافاصله 

مأموران او را بازداشت کردند.

ë اعتراف به آدم ربایی
مهیار که خود را در برابر مدارک پلیســی 
می دیــد در تحقیقــات اولیــه بــه جــرم خود 
اعتــراف کــرد. او گفت: مــن دوســتی به نام 
امیــر داشــتم کــه از کارمنــدان خســرو بــود. 
بــرادرزاده اش شــهرام  بــا  او گفــت خســرو 
مشــکل پیدا کــرده و می خواهد کاری کند که 
از شــهرام زهــر چشــم بگیرد تا از شــکایتش 
مــن  از  دلیــل  همیــن  بــه  کنــد.  صرفنظــر 

خواســت تــا شــهرام را بترســانم. از آنجایی 
کــه من و امیر دوســتان صمیمی هســتیم با 
او موافقــت کــردم و موضوع را بــه دو نفر از 
همکاسی های سابقم که باهم برادر بودند 
گفتــم. آنها هــم در این ماجرا بــا من همراه 
شــدند.  روز حادثه ماشــین دختر خاله ام  را 
بــرای چند ســاعتی قــرض گرفتم و شــهرام 
را ربودیــم که بــا مقاومت شــهرام، این آدم 

ربایی ناموفق ماند.
بــا اعتراف مــرد جــوان، بازپرس شــعبه 
ششــم دادســرای امور جنایی تهران دســتور 
بازداشــت دوبــاره خســرو و دو متهــم دیگر 
این پرونده را  صادر کرد. در ادامه بررسی ها 
نیــز شــهرام اعــام کرد کــه   از ســوی قاضی 
شــهید  قضایــی  مجتمــع  در  پرونــده اش 
بهشــتی، مشــخص شــده که یک میلیــارد و 
۸00 میلیون تومان از حســاب های فروشگاه 
مــواد غذایی کــم نشــده و ادعــای عمویش 

دروغ بوده است.

گــروه حــوادث / کامــران علمدهــی:  
همزمان بــا قبول درخواســت اعاده 
دادرســی در پرونــده جنجالــی قتــل  
دختر دانشــجو  بــار دیگر این پرونده 
در شــعبه 5 دادگاه کیفــری اســتان 
تهــران مــورد رســیدگی قــرار خواهد 

گرفت.
رســیدگی  »ایــران«  گــزارش  بــه 
بــه ایــن پرونده از اســفند ســال  92 
آغاز شــد و پســری ۱۸ ســاله بــه نام 
آرمــان بــه اتهام قتــل  دختــر مورد 
عاقه اش بــه نام غزاله بازداشــت 
شــد. در حالــی کــه وی به قتــل این 
دختــر اعتــراف کــرد، گفــت: مــن و 
غزالــه در ســفر ترکیــه که بــه همراه 

خانواده هایمــان رفته بودیم، آشــنا 
شــدیم. دوســتی ما ادامه پیــدا کرد 
تــا اینکــه غزالــه تصمیــم  گرفــت از 
ایــران بــرود. مــن خیلــی ناراحــت 
شــدم و گفتم نباید ایــن کار را بکند 
امــا او قبــول نکــرد. ما بــا هم بحث 
کردیــم و من هــم او را هل دادم. به 
زمیــن افتاد و بیهوش شــد.  با میله 
بارفیکــس چنــد ضربــه بــه ســرش 
چمــدان  داخــل  را  جســدش  زدم، 
گذاشــتم، به بیرون بردم و جســد را 

داخل سطل زباله انداختم.
 این در حالی اســت که با گذشت 
۶ ســال از ایــن ماجــرا هنــوز  جســد 
غزالــه پیــدا نشــده اســت. هــر چنــد 

آرمــان از ســوی دادگاه بــه قصــاص 
محکوم شــد و سرانجام سه ماه قبل 
نیــز بــرای اجــرای حکــم پــای چوبه 
دار رفــت امــا پدر و مــادر غزاله به او 

فرصت دیگری دادند تا شاید بگوید 
جســد دخترشان را کجا مخفی کرده 
وکیــل  حــال  همیــن  در  امــا  اســت. 
آرمان با توجه به اینکه جســد غزاله 
پیــدا نشــده و همچنین بــا طرح این 
کــه خانــواده غزالــه چنــد  موضــوع 
مــاه بعدازماجــرای قتل دخترشــان 

مرخصــی  وی  بــرای  دانشــگاه  از 
تحصیلــی گرفتــه بودنــد مدعی بی 
گناهــی موکلــش شــد ودرخواســت 
اعاده دادرســی داد کــه این موضوع 
از ســوی قضات دیوان پذیرفته شــد 
و پرونــده بــرای رســیدگی دوبــاره به 
شــعبه ۵ دادگاه کیفــری یک اســتان 

تهران فرستاده شد تا بار دیگرآرمان 
محاکمه شود.

پــدر  کــه  اســت  درحالــی  ایــن 
ومادر غزاله دربــاره موضوع گرفتن 
مرخصی تحصیلی برای دخترشان 
گفتند با توجه به اینکه هیچ سرنخی 
نکردیــم  پیــدا  دخترمــان  جســد  از 
ومانند هر پدر ومادری که نمی تواند 
مرگ فرزنــدش را باور کنــد ما امید 
داشتیم شــاید دخترمان زنده باشد 
و با همین تصور از دانشگاهش یک 
تــرم مرخصــی تحصیلــی گرفتیــم. 
مــا هنــوز هــم بعداز ۶ ســال چشــم 
انتظار یافتــن ســرنخی از دخترمان 
هستیم. دختری که در اوج جوانی و 
شوق زندگی بی رحمانه او را که تنها 
فرزندمــان وتمــام امیــد زندگیمان 

بود از ما گرفتند. 
پدر غزاله گفت: قبــل ازعید قرار 
بودآرمــان را اعــدام کننــد امــا من و 
همســرم یــک بار دیگر بــه او مهلت 
زندگی دادیم فقــط به این خاطرکه 
دخترمــان  از  و  بگویــد  را  واقعیــت 
نشــانی به ما بدهــد. آرمان خودش 
در دادسرا و دادگاه به قتل دخترمان 
اعتــراف کــرد اما حــالا می گوید من 

نکشته ام.

با پذیرفته شدن در خواست اعاده دادرسی از سوی دیوان عالی کشور

توضیح درباره یک خبر

 گروه حوادث/   رئیس پلیس پیشــگیری نیروی انتظامی از تبدیل شــعبه های قضایی در کشــور 
به کانتری خبر داد.

ســردار محمــد شــرفی در ایــن باره گفــت: یکــی از چالش هــای اساســی فرماندهــان انتظامی 
اســتان ها در ســال های  گذشته مدیریت شعب قضایی بود که مکاتبات متعددی در این زمینه 
بــا پلیس پیشــگیری انجام می شــد. این امر مورد توجه هیأت رئیســه ناجا قــرار گرفت و تحول 
لازم با همکاری مؤثر معاونت طرح و برنامه و بودجه ناجا محقق شد و ساختار سازمانی تمام 
شعب قضایی مورد بازنگری قرار گرفت و  پس از بررسی تخصصی و کارشناسی، پیشنهاد این 
پلیس در خصوص تبدیل ماهیت شعب قضایی )کانتری مرکز( به »کانتری« مورد موافقت 
و تصویب ســردار فرمانده ناجا قرار گرفت و تغییر انجام شده در سیستم جامع نیروی انسانی 

ناجا برای سازماندهی کارکنان اعمال شد. 
 سردار شرفی بیان کرد: اکنون ساختار ۱۸9 شعبه قضایی موجود در شهرستان های کوچک 
سراســر کشــور به کانتری تبدیل شــده اســت که این تغییر ماهیت به دنبال خود تسهیل در 

خدمات رسانی انتظامی و افزایش رضایتمندی عمومی را به دنبال دارد.
ë توسعه  پلیس راه آهن

رئیــس پلیــس پیشــگیری نیروی انتظامی به تحول انجام شــده در حــوزه پلیس راه آهن 
نیــز اشــاره کــرد و گفــت: برابر موافقت و تصویب فرمانده ناجا، ســاختار و ســازمان نفرات و 
تجهیزات پلیس راه آهن کشور متناسب با توسعه خطوط حمل و نقل ریلی جدید التأسیس مورد 
تقویــت قــرار گرفت که این امر فرصــت بهره مندی اقتصادی کشــور از حوزه راه آهن در 
امــور حمــل و نقــل بــار و مســافرت مطمئــن و در کمال آرامــش را برای مــردم  فراهم 

سازد. می 
ســردار شرفی با اشاره به تنوع و گســتردگی مأموریت های پلیس راه آهن در سطح کشور ادامه 
داد: مســئولیت پیشــگیری از وقوع جرایم در شبکه حمل و نقل ریلی و تأمین امنیت مسافران 
برابر قانون به عهده ناجا اســت و این امر توســط پلیس راه آهن کشــور اجرا می شــود. بنابراین 

ناجا این مسئولیت مهم را به صورت مستمر و با اقتدار دنبال می کند.

روز شــنبه ۳0 فروردین خبری در صفحه حوادث منتشــر شــد با عنوان » کرونا ، زن 
جــوان را از چنــگ راننده متجــاوز نجــات داد« در این مطلب کلمه » نجــات از بی 
آبرویی«به نقل از شاکی  و برداشت از شکایت ایشان به کار برده شد که برخی کاربران 
در فضای مجازی نسبت به استفاده از این کلمه در خبر واکنش هایی نشان دادند  
اما همانطور که بیان شــد به کاربردن این کلمه با توجه به ادبیات حادثه نویســی و 
نقل قول از شاکی صورت گرفته و نویسنده تعمدی در به کاربردن آن نداشته است.

روزنامه ایران از این موضوع و اشتباه سهوی پوزش می خواهد
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